
 

Постановление Брянской городской администрации  
№1210-п от 11.04.2017  

 

О переносе выходного дня 
 
В соответствии с Указом Губернатора Брянской области от 03 апреля 

2017 года № 65 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Перенести в 2017 году выходной день с субботы 22 апреля 2017 года 

на вторник 25 апреля 2017 года. 

2. Действие настоящего постановления распространяется на отраслевые 

(функциональные) и территориальные органы Брянской городской 

администрации, бюджетные организации и учреждения, финансируемые за 

счет средств бюджета города Брянска. 

3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм 

собственности города Брянска принять аналогичные решения. 

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 

информации. 
 

Глава администрации  А.Н. Макаров 
   

   
   
   

   
   

   
   

   
 


